
No. Quantity
In stock (yes / 

no)

1 1

2 1

LOG

 Date of request : 18.07.2023  TDH contact person: Dorina Jupa Supplier name :

QUOTATION REQUEST QR N ° ALB 23 TIR Fuel

Period of validity (in 

months):
Address:

Rruga Skenderbej, Nr.6/2, Ap 18, 

Tiranë
Position

 Submission deadline : 25.07.2023 Position: Deputy Logistic and Admin  Contact person :

Telephone :
692319211

Address:

E-mail : dorina.jupa@tdh.org Telephone :

E-mail :

CURRENCY ALL

Description of goods or services Unit Unit price Total amount Remarks

Sous total

Nafte 10ppm / Diesel 10 ppm lt

Benzine version 1 / Gasoline 95 octan lt

Pages
DELIVERY 

PLACE
At supplier's premises

Tranport

(all pages)

TYPE OF PAYMENT Bank Transfer

SPECIAL 

DELIVERY 

CONDITIONS
no

Sub total page 1

PAYMENT TERMS

Pagesa do të bëhet pas marrjes ne 

dorëzim te mallrave/ 

shërbimeve/punëve brenda 30 

ditësh pas pranimit të çdo fature 

fiskale sipas Ligjit Nr. 87/2019, 

datë 18.12.2019 “Për faturën dhe 

sistemin e monitorimit të 

qarkullimit”. / Payment will be 

done after reception of the 

goods/services/works ordered  

within 30 days  after the approval 

of the fiscal invoice according to 

Law no. 87/2019, dated 

18.12.2019 "On the invoice and 

the circulation monitoring 

system".

DELIVERY DATE
Annual framework agreement/ 

Marreveshje Kuader vjetore

Taxes total

(all pages)

CHEQUE payable to 

or information 

BANK ACCOUNT

Validation Tdh Logistics

Name of representative : Dorina Jupa

1 / 2Grand Total 

Position : DLAM

TDH ADDITIONAL REMARKS / SPECIFICATIONS Date : 18.07.2023

mailto:dorina.jupa@tdh.org
mailto:dorina.jupa@tdh.org
mailto:dorina.jupa@tdh.org


Datat e vlefshmërisë së Kërkesës së Kuotimit janë të specifikuara në datën QR dhe datën e 

kthimit QR në krye të dokumentit. Pas pranimit të të gjitha kërkesave të kuotimit nga 

furnizuesit sipas kërkesës, Tdh do të përzgjedh furnizuesin që i përshtatet më së miri nevojave 

të saj bazuar në kriterin "cilësia më e mirë në çmim dhe kohë". Pas marreveshjes së bërë midis 

Tdh dhe furnizuesit, kontrata e furnizimit do të lidhet para fillimit të bashkëpunimit. Kompania 

duhet t’i siguroj Tdh-së dokumentet e mëposhtme: Certifikata e regjistrimit të kompanisë, 

certifikatën e numrit fiskal. Në rast se nuk keni marrë ndonjë përgjigje nga ne dhe dëshironi të 

dini nëse oferta juaj i është përshtatur kërkesave tona, mund të na kontaktoni në tel: 

+355693050124/ +355692319211.  /The Quotation Request validity dates are specified in the 

QR Date and QR return date on top of the document. After receiving all the quotation requests 

from the suppliers based on the request, Tdh will award the supplier that suits best it's needs 

based on the criteria "best value for money and time". After an agreement has been made 

betwen Tdh and the supplier, a contract will take place before any delivery. The company 

provides to Tdh the following documents: Company Registration certificate and Fiscal number 

certificate. In case you didn't receive an answer from us and want to know whether your offer 

suited our needs, you can contact Tdh at tel: +355693050124/ +355692319211

Signature & stamp :

SUPPLIER / SERVICE PROVIDER COMMENTS


